



Dina
Försäkringar

ALTERNATIVET TILL STORBOLAGEN

ERBJUDANDE TILL MEDLEMMAR I ÖSMO VILLAÄGARFÖRENING

I SAMARBETE MED DINA FÖRSÄKRINGAR



KORT OM DINA FÖRSÄKRINGAR

Brandförsäkring har en gammal tradition. Dina Försäkringar har rötterna i den brandstod som växte fram i Sverige redan på 1300-talet.

Detta mynnade så småningom ut i att de första två sockenbolagen bildades 1768 i Dalsland och på gränsen mellan Småland, Halland och Skåne. De bolagen följdes av många fler.

Samarbetet sockenbolagen emellan utvecklades under åren och 1987 bildades ett gemensamt återförsäkrings- och servicebolag. Tjugo år senare (2006) tog bolagen det gemensamma namnet Dina Försäkringar.

Dina Försäkringar är idag landets femte största försäkringsgivare inom sakförsäkringar. Vi är omåttligt stolta och glada över att vi år efter år prisas med olika utmärkelser och uppskattas av våra kunder.

Vad är det som gör Dina Försäkringar till ett bra alternativ? Vi brukar få uppskattning för bra försäkringar, bra priser och att vi är närmare än någon annan. Vi som försäkrar ditt hem, din bil, din familj, dina djur, ditt lantbruk eller ditt företag gör ett bättre jobb när vi finns nära dig. Det är vår övertygelse.



VÅRT ERBJUDANDE TILL DIG SOM MEDLEM I ÖSMO VILLAÄGARFÖRENING

När såg du över dina försäkringar senast?

- 10% på boendeförsäkring (villa, villa/hem, hemförsäkring samt bostadsrättstillägg)
- Kostnadsfri försäkringsgenomgång för att tillgodose just ditt försäkringsbehov – samt prisuppgift. Utan förbindelser.
- Gemensamt informationstillfälle angående skadeförebyggande åtgärder

På Ösmo Villaägarförenings medlemssida kommer du att finna vårt erbjudande och våra kontaktuppgifter samt QR-kod till anmälningssida för att bli uppringd och få ta del av erbjudandet.



KONTAKTA OSS GÄRNA – VI FINNS HÄR FÖR DIG

VÄLKOMMEN TILL DINA FÖRSÄKRINGAR MITT

Vi gör alltid vårt bästa för att vara tillgängliga för dig som kund. Därför är du varmt välkommen att kontakta oss via telefon, mail eller chattfunktionen på vår hemsida.

Telefon (helgfri måndag till fredag 8.00-17.00) [0770-160 600](tel:0770-160600)

E-post: mitt@dina.se